[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2025 года  № 40
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

от 13 июня 2018 года № 99 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к                        информации о деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, постановляю:

1.Перечень обязательной информации о деятельности администрации муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области утвержденный постановлением администрации от 06 февраля 2025 года  № 40 дополнить подпунктами следующего содержания:
«- Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, со сроком размещения - в течение 5 рабочих дней после утверждения перечня.
-Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано в целях предоставленияегововладениеи(или)впользованиенадолгосрочнойоснове (в том числе по льготным ставкам арендной платы), либо отчуждено на безвозмездной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательства,срокразмещения-сосрокомразмещения-до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней.
- Общедоступная информация о лицах, пропавших без вести, месте их предполагаемого поиска, контактная информация координаторов мероприятий по поиску лиц, пропавших без вести, иная общедоступная информация, необходимая для эффективного поиска лиц, пропавших без вести, со сроком размещения - ежеквартально в течение 5 рабочих дней.».

    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Вестник муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области » и на сайте  администрации МО Шумское сельское  поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области в сети « Интернет».
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального                               опубликования (обнародования).
Глава  администрации                                                                              В.Л.Ульянов
Разослано: Дело, прокуратура КМР , газета «Вестник муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»